

با سرلوحه قرار دادن شعار سال

شاخص های خدمت رسانی در شرکت توزیع برق استان سمنان عملیاتی می شوند



مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در آیین شروع سال کاری جدید بیان داشت: با سرلوحه قرار دادن شعار اسسال، هدف گذاری شاخص های خدمت رسانی اجرا می شود.

مهندس سیدمحمد موسوی زاده اظهار داشت: کلیه امور می باید براساس اقدام برنامه ای و هدف دار طرح ریزی شده و اهداف در قالب شاخص های کمی تدوین و طبق اسناد بالادستی و برنامه های استراتژیک عملیاتی گردند.

هزینه، بیشترین اثربخشی به دست آمده است. رئیس هیأت مدیره شرکت توزیع برق استان با اعلام این که در سال گذشته، یک میلیون و ۷۹۹ هزار صورت حساب برای مشترکان صادر شده گفت: عملیات تست ۱۱۰ هزار مشترک دیماندی و عادی به عنوان یک اقدام ارزشمند دیگر توسط همکاران محسوب می شود.

وی با عنوان این که با همکاری و تشریک مساعی مستمر با مراجع انتظامی جهت مقابله با سارقان، ۳۲ نفر از سارقین تجهیزات برقی دستگیر شده اند افزود: در زمینه حفظ و ارتقاء سلامت اداری در مجموعه شرکت نیز، برنامه های مؤثری صورت پذیرفته است.

* ادامه در صفحه ۳۲ *

زمینی، ۱۷۱ هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی و ۳۷۰ دستگاه ترانس از دیگر اقداماتی است که در سال گذشته به اجرا درآمده است.

مهندس موسوی زاده اضافه کرد: کنترل و نظارت بر سه هزار و ۲۴ فقره ردیف کنترل پروژه با حجم ریالی ۳۰۹ میلیارد و ۵۳ میلیون ریال، ازجمله فعالیت های ارزنده ای به شمار می رود که در عرصه خدمت رسانی اجرایی گشته است.

وی یادآور شد: در سال قبل، ۱۴ رزمایش خدمت متعالی برای اصلاح و بازسازی تأسیسات و شبکه های فرسوده و عارضه دار در استان به میزان دو هزار و ۹۴۰ نفرساعت کار به اجرا درآمده و با کمترین

وی تصریح کرد: بهبود و ارتقای شاخص های عملکردی در زمینه ی کاهش تلفات، مدیریت سمت تقاضا، وصول مطالبات، ارزیابی فنی و اقتصادی طرح ها، کاهش نرخ زمان خاموشی و نرخ انرژی تأمین نشده، توجه به نیروی انسانی، کاهش قیمت تمام شده خدمات، تهیه یراق آلات و تجهیزات ساخت داخل و استفاده از کالاهای ایرانی برای امور اداری، به عنوان مهم ترین برنامه های این شرکت در تبلور شعار سال و در حوزه مأموریت سازمانی است. وی خاطر نشان ساخت: نگهداری، سرویس و بهره برداری قریب ۱۲ هزار کیلومتر شبکه و بیش از هفت هزار ایستگاه توزیع برق از اقدامات مهمی است که با زحمات شایسته همکاران شرکت در راستای ندادن خدمت رسانی و در طول سال گذشته به انجام رسیده است.

وی افزود: تهیه دو هزار و ۹۸۰ فقره طرح شامل ۱۴۱ هزار و ۸۰۰ متر خطوط ۲۰ کیلوولت هوایی و

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان :

خدمات صنعت توزیع برق استان در خدمت رسانی به مردم قابل تقدیر است



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان بیان داشت : خدمات شایسته صنعت توزیع برق در عرصه خدمت رسانی به مردم بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است .

حضرت آیت ا. سیدمحمد شاهچراغی با اشاره به این که تأمین برق مشترکان و ایجاد روشنایی در سطح شهرها و روستاهای استان به صورت مناسبی اجرا شده اظهار داشت: نوآمندی و شایستگی صنعت توزیع برق در عرصه های مختلف باعث شده تا کنفرانس شبکه های توزیع برق در این استان و به میزبانی شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شود. وی با عنوان این که وحدت، انسجام و همدلی باعث می شود تا کارهای سخت و دشوار به نحو شایسته ای انجام شود گفت: یکی از راه های رضایت مردم ، خدمت صادقانه و خالصانه به آنان است .

آیت ا. شاهچراغی با ابراز این که رضایت مردم موجب رضایت خداوند متعال است تصریح کرد: حرکت در خط ولایت فقیه به صورت عملی بسیار مهم است و آنچه در توان داریم می باید در راستای تحقق شعار سال به کار گیریم.

موفقیت های ارزنده ای به دست آمده است. وی با اشاره به این که برنامه های عملیاتی شرکت توزیع برق استان در راستای نامگذاری شعار سال تنظیم می شود خاطر نشان ساخت: مبنای برنامه ریزی که در سطح شرکت به انجام می رسد، ارائه برنامه توسط همکاران است و امیدواریم تا پایان سال جاری نتایج مطلوبی در جهت تبلور شعار سال محقق شود.

در ابتدای این نشست مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با بیان این که اعتبارات خوبی در عرصه ی توسعه زیرساخت های برق اختصاص یافته گفت: در سال گذشته قریب ۱۱ توفیق ملی و استانی در حوزه ی مأموریت سازمانی این شرکت حاصل شده است . مهندس موسوی زاده یادآور شد: در سال قبل و با مشارکت مردم شریف و فرهیخته استان به ویژه مشترکان صنعتی و کشاورزی ، در زمینه ی یکپارگی



با حُسنِ نپذیران

جناب آقای مهدی سروی

کارگر برقکار در مدیریت توزیع برق شهرستان سمنان



در این شمارگان نشریه، یکی دیگر از فعالان را معرفی می‌نماییم که مایه مباهات همگی همکاران است. از جمله ویژگی‌های بارز ایشان می‌توان به این موارد اشاره کرد: "بسیار باپشتکار، خلاق، با اخلاق، منضبط و متعهدو پاینده به مسائل و نکات ایمنی" با آرزوی سلامتی و سعادت روز افزون برای آقای سروی و خانواده محترم این بزرگوار، امیدواریم همواره در تماسی مراحل زندگی سرپسند و سرفراز باشی.

داستانک

"نقاط قوت"

پادشاهی بود که فقط یک چشم و یک پا داشت. او به تمام نقاشان قلمرو خود دستور داد تا یک پرتره زیبا از او نقاشی کنند. اما هیچکدام نتوانستند؛ آنان چگونه می‌توانستند با وجود نقص در یک چشم و یک پای پادشاه، نقاشی زیبایی از او بکشند؟ سرانجام یکی از نقاشان گفت که می‌تواند این کار را انجام دهد و یک تصویر کلاسیک از پادشاه نقاشی کرد. نقاشی او فوق العاده بود و همه را غافلگیر کرد. او شاه را در حالی نقاشی کرد که یک شکار را مورد هدف قرار داده بود؛ نشانه گیری با یک چشم بسته و یک پای خم شده. "ما می‌توانیم از دیگران چنین تصاویری در ذهنمان نقاشی کنیم؛ نادیده گرفتن نقاط ضعفشان و برجسته ساختن نقاط قوت آنان."

تبریک

همکار گرامی:

جناب آقای مجتبی ابوالقاسمی
به جا آوردن سنت حسنه ازدواج را به شما و همسر گرامیتان تبریک عرض نموده، زندگی پر از مهر و محبت را برایتان آرزو مندیم.
"دفتر روابط عمومی"

تبریک

همکار گرانقدر:

جناب آقای مهدی همتیان
قدم نورسیده مبارک. تولد فرزند دلبندتان را به شما و خانواده محترم تبریک می‌گویم.
"دفتر روابط عمومی"

تسلیم و همدردی

همکاران ارجمند:

جناب آقایان محمد گارنگی، سیدمحمد چهل تنی، فرهاد سلامتی، وحید تیموری، حسینعلی لشکری، وحید پهلوان، محمدرضا شفیع، مرتضی قدرت آبادی، علیرضا الیاسی و سرکار خانم‌ها الهه عبدوس و طیبه کریمی فرد

همکاران محترم پیشکسوت جناب آقایان:

ابوالفضل عبدوس و محمد کریمی فرد
با نهایت تألم و تأثر مصیبت وارده را به حضور شما بزرگواران و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای آن درگذشتگان رحمت و مغفرت واسع و برای بازماندگان گرامی سلامتی و صبر مستثل می‌نماییم.

"دفتر روابط عمومی"

یازدهم اردیبهشت

روز جهانی

کار و کارگر گرامی یاد.



بازنشستگی همکاران



آقای علیرضا رشادزاده، آقای محمود استقامت، آقای مصطفی امیرجان، خانم صدیقه قزوینی، آقای حسین نوری

همکاران عزیز و برتلاش شرکت، آقای حسین نوری و خانم صدیقه قزوینی از کارکنان مدیریت توزیع برق شهرستان شاهرود و آقایان مصطفی امیرجان و محمود استقامت از کارکنان مدیریت توزیع برق شهرستان سمنان، و آقای علیرضا رشادزاده از کارکنان امورمالی شرکت، پس از نسی سال خدمات صادقانه، با سرفرازی، عزت و سربلندی به افتخار بازنشستگی نایل گردیدند. با آرزوی طول عمر باعزت و سلامتی و بهروزی روزافزون برای این بزرگواران و خانواده محترم این عزیزان.

انتصابات

طی احکام جداگانه ای از سوی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت، انتصابات ذیل صورت گرفت:

- طاهره صبوری به عنوان عضو کمیته سرمایه انسانی
- صدیقه ایراجیان - سرپرست اداره خدمات مالی و اداری در مدیریت توزیع برق شهرستان شاهرود
- مسعود مقصودی - کارشناس ارتباطات در دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات، معاونت برنامه ریزی و مهندسی

ماهیانه داخلی
از انتشارات دفتر روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان
مدیرمسئول: ابوالفضل همتی
نشانی: سمنان، شهرک گلستان، بلوار کاشف،
پیش میدان العنبر
تلفن: ۰۲۳ - ۳۳۴۳۵۱۵۱
دورنگار: ۰۲۳ - ۳۳۴۳۵۱۵۲
آدرس اینترنتی: www.semepd.ir
صفحه آرایی و چاپ:
کانون تبلیغات نقش و نگار
۰۲۳ - ۳۳۴۳۵۶۸۸

از سوی معاون وزیر در امور برق و انرژی ابلاغ شد تمدید پروانه ی توزیع نیروی برق در استان سمنان

از سوی معاون وزیر در امور برق و انرژی ، پروانه ی فعالیت توزیع نیروی برق از طریق شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان تمدید و ارائه شد .

در بخشی از این پروانه ی توزیع نیروی برق آمده است ؛ " به استناد ماده ی ۵ و ۶ قانون سازمان برق ایران و دستورالعمل اجرایی پروانه ی توزیع نیروی برق ، به شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان اجازه داده می شود که در محدوده استان سمنان ، نسبت به ؛ ایجاد ، توسعه ، اصلاح ، بهینه سازی ، بهره برداری و تعمیر و نگهداری شبکه توزیع بر اساس استانداردهای مصوب ، جابه جایی انرژی الکتریکی (ترانزیت برق) در سطح شبکه ی توزیع ، خرید برق از بازار عمده فروشی برق و بورس انرژی و تامین انرژی الکتریکی مشترکین به قیمت های تکلیفی اقدام کند ."

تقدیر استاندار سمنان از مدیرعامل



ارج نهادن به حضور فعال در جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ، از جنابعالی که نسبت به ارائه پیشنهادات و پیگیری مصوبات مرتبط منشا اثرات مثبت بوده و موجبات توسعه استان را در ایجاد مختلف اقتصادی و تولیدی فراهم نموده اید تشکر و سپاسگزاری می نمایم ."

استاندار سمنان از مدیرعامل شرکت به دلیل حضور فعال در جلسات سال گذشته کارگروه تسهیل و پیگیری مصوبات و رفع موانع تولید قدردانی نمود.

در متن تقدیر نامه دکتر محمد رضا ختیار استاندار سمنان خطاب به مهندس سید محمد موسوی زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان آمده است: " در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با نام "اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل" مزین شد، بی گمان اشتغال نقش اساسی در رشد و توسعه و ایجاد بالندگی کشور خواهد داشت. اکنون که به حول و قوه الهی و دور اندیشی استاندار دولت تدبیر و امید با تزریق نقدینگی به واحدهای تولیدی شاهد رونق واحدهای تولیدی استان می باشیم، به منظور

شاخص های خدمت رسانی در شرکت توزیع برق استان سمنان عملیاتی می شوند

"گامه صفحه ۱"

مهندس موسوی زاده ضمن تقدیر از اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در عرصه خدمت رسانی که حاصل تلاش و زحمات کارکنان و مجموعه ی شرکت های پیمانکاری نظارتی و تامین نیرو می باشد بیان داشت: کسب ۱۱ موفقیت در سال گذشته در رده های ملی و استانی، مبین کوشش بی وقفه تمامی تلاشگران صنعت توزیع برق استان است. وی همچنین خاطر نشان ساخت: ارتقاء خدمات در جهت رضایت مندی بیش از پیش مردم، استمرار طرح تکویم ارباب رجوع، نظارت مستمر در تمامی فعالیت ها، پایش شاخص ها و انجام ارزیابی و ممیزی های دوره ای، توسعه مشارکت کارکنان در تصمیم گیری ها و همکاری های علمی و پژوهشی، از جمله شاخص های عملکردی است که می باید در جهت ارتقای آنها همواره توجه لازم را مبذول داشت.

با حضور رئیس انجمن مهندسين برق انجام شد

افتتاح نمایشگاه صنعت توزیع برق استان سمنان در آئینه جراید



توزیع برق استان که فعالیت های آنها در جراید کشوری و استانی و هفته نامه های محلی و خیرگزاری ها انعکاس یافته، در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است.

قابل ذکر است: خبرهای ارسالی دفتر روابط عمومی در طی سال گذشته، مجموعاً دوهزار و ۴۵ مورد خبر در حوزه ی مأموریت و مسئولیت این شرکت در رسانه های جمعی منتشر شده و رشد ۱۴ درصدی در زمینه تولید و انتشار خبر، نسبت به سال ۹۴ درصد حاصل شده است.

با حضور رئیس انجمن مهندسين بسرق و الکترونیک ایسران، مدیرعامل و جمعی از همکاران، نمایشگاه صنعت توزیع برق استان سمنان در آئینه جراید برپا شد.

گفتنی است: اخبار منتشر شده مربوط به عملکرد شرکت توزیع برق استان سمنان در قالب بریده جریده با موضوع اقدامات و فعالیت های این شرکت در سال ۹۵ که در رسانه های مکتوب و خیرگزاری ها انعکاس یافته، در این نمایشگاه ارائه شده است. یادآور می شود: این نمایشگاه با هدف اطلاع رسانی گوشه ای از زحمات و تلاش های کارکنان شرکت

همکار گرامی:

کسب نظام پیمانکار و نوآوری آماده دیانت ایده های شما بزرگواران است. لطفاً پیشنهادهای خود را بر دفتر روابط عمومی ارسال نمایید.

برگزاری دهمین جشنواره نظام پیشنهادها و نوآوری



خاطر نشان می سازد: در این آئین از تعدادی از همکاران که پیشنهادهای آنان پذیرفته شده و حائز شرایط اخذ هدیه بودند تقدیر به عمل آمده و با اعطای پادمان نظام پیشنهادها و نوآوری مربوط به سال ۱۳۹۵، از محمدحسین نجم الدین به دلیل بیشترین پیشنهاد مصوب، مدیر روابط عمومی شرکت به علت بیشترین پیشنهاد ارائه شده توسط همکاران این دفتر، محمدعلی حسینی به عنوان بیشترین میزان صرفه جویی و مهدی زمانی به دلیل بیشترین تعداد پیشنهاد، تجلیل صورت گرفت.



دهمین جشنواره نظام پیشنهادها و نوآوری، برای تجلیل از پیشنهاددهندگان برتر سال ۱۳۹۵ برگزار شد.

مدیرعامل شرکت در این جشنواره بیان داشت: تقویت نظام پیشنهادها در سازمان، موجب توسعه کارآفرینی و نوآوری می شود.

مهندس موسوی زاده با اشاره به این که سیستم پیشنهاددهی، نقش انگیزشی برای کارکنان دارد، گفت: افرادی که در این بخش مشارکت دارند، حس مالکیت آنها نسبت به سازمان بیشتر تقویت خواهد شد.

وی با عنوان این که سهیم شدن در تصمیم سازی و تصمیم گیری سازمانی، احساس خوشبختی در کارکنان را به همراه دارد افزود: اگر می خواهیم در زمینه اقتصاد مقاومتی نقش آفرینی نماییم، می باید در دسترسی به شاخص ها، هدف گذاری نموده و این مهم با پشتکار میسر است و ارائه پیشنهادها، کاربردی و سازنده در راستای اهداف شرکت، موجب پویایی می گردد.

وی اضافه کرد: درصد پیشنهادهای واصله در سال گذشته، ۴۲۲ مورد می باشد و به نسبت سال ۹۳، حدود ۱۲ درصد رشد را به لحاظ نرخ تعدادی پیشنهادها شاهد هستیم. وی یادآور شد: از مجموع پیشنهادها، ۷۹ پیشنهاد مصوب گردیده که برخی از آنها اجرا شده و بعضی نیز پتانج به بازه زمانی موردنظر در دست اقدام می باشند.

اجرای پنج پروژه تحقیقاتی در سال گذشته

دبیر کمیته تحقیقات شرکت اعلام کرد: در طی سال گذشته پنج مورد پروژه تحقیقاتی اجرا و با خاتمه یافته است.

مهندس حسین خسروی با بیان این که یک پروژه تحقیقاتی خاتمه پیدا کرده و چهار مورد نیز در دست اجرا است افزود: سه پروژه ی تحقیقاتی هم در حال بررسی مجدد می باشد.

وی اظهار داشت: ارزش ریالی مجموع پروژه های مصوب و در حال اجرا، یک میلیارد و ۷۱۶ میلیون ریال است.

وی تصریح کرد: تعداد اولویت های تحقیقاتی ارسالی به شرکت توانیر برای سال جاری ۲۸۰ مورد می باشد. وی با اشاره به این که در سال قبل ۱۰ جلسه کمیته تحقیقات در شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شده اضافه کرد: این تعداد جلسه، ۳۷ مصوب را به همراه داشته که ۳۲ مورد آن انجام و پنج مورد نیز در دست اقدام است.

افزایش ظرفیت پست های توزیع برق شهرستان شاهرود



افزود: برای این تعداد پروژه، مبلغ ۴۵ میلیارد و ۱۵۵ میلیون ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است.

وی خاطر نشان ساخت: بازدید ۷۰۰ هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی و زمینی، سرویس ۱۸۰ هزار متر خطوط فشار متوسط، تعمیرات بیش از ۸۵ درصد پست های هوایی، پارگیری کلیه پست های عمومی

و هوایی و زمینی در بیگ بار تابستان، بهینه سازی ۱۲۰ دستگاه سرچراغ روشنایی معابر جاده مشهد و خیابان تهران، بالاس و تعدیل بار ۱۴۰ فیذر فشار ضعیف، نصب خازن فشار متوسط به قدرت ۴۵۰ کیلوولت آمپر در جهت کاهش تلفات، تست گرمکناری بیش از دو هزار نقطه اتصال در خطوط پست ها و کشف ۹۰ اتصال سست و رفع آنها و نصب هفت پست هوایی جهت کاهش تلفات و ارتقای ولتاژ مشترکین، از دیگر فعالیت های اجرایی در شهرستان شاهرود به شمار می رود.

با بهره برداری از ۳۳ ایستگاه هوایی و تجهیز یک پست زمینی توزیع برق در سال گذشته، سه هزار و پنج کیلوولت آمپر به ظرفیت پست های توزیع برق شهرستان شاهرود اضافه شده است.

مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود با اعلام این مطلب گفت: در طی سال ۹۵، عملیات توسعه ۱۳ هزار و ۱۵۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی و ۲۱ هزار ۹۱۲ متر خطوط فشار متوسط هوایی و زمینی اجرایی شده است.

مهندس احمد یوسفی بیان داشت: عملیات بهینه سازی ۳۸ هزار و ۸۵ متر خطوط برق رسانی این شهرستان، شامل شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی و زمینی به انجام رسیده است.

وی با اشاره به این که در سال قبل، ۲ هزار و ۵۶۳ مشترک جدید در شهرستان شاهرود جذب گردیده یادآور شد: تعویض ۴۷۷ دستگاه کنتور دیماندی با استفاده از کنتورهای طرح قهلم، از جمله اقدامات به عمل آمده در این مدیریت محسوب می شود. وی با عنوان این که در طول سال قبل ۷۸۵ پروژه عمرانی برق رسانی در شهرستان شاهرود اجرایی شده

سامانه نشریه الکترونیکی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان

www.semepd.ir/news.asp





نمود برنامه‌های فرهنگی در ارائه خدمات شایسته به مردم نمایان می‌شود



رئیس شورای فرهنگی شرکت بیان داشت: همه ساله اولین جلسه کاری شرکت با عنوان شورای فرهنگی و نماز برگزار می‌شود تا تبرک این نشست به سایر فعالیت‌ها نیز تسری پیدا کند.

مهندس موسوی زاده ضمن تقدیر از تلاش دست‌اندرکاران فرهنگی شرکت اظهار داشت: همراه نمودن نظم و تقوی در امور، موجب توسعه فعالیت‌های فرهنگی می‌شود. وی تصریح کرد در راستای تبلور رهنمودهای مقام معظم رهبری و تحقق شعار سال در حوزه مأموریت شرکت و به ویژه در خصوص مسائل فرهنگی، می‌بایست مولفه‌ها و شاخص‌هایی که در راستای اقتصاد مقاومتی هستند را شناسایی، کنترل و اندازه‌گیری کرده و از نتایج آنها را به صورت مستمر

در برنامه‌های کاری قرار داد. وی با اشاره به اینکه تلاش در حوزه‌های فرهنگی یک توفیق است افزود: نمود توسعه و تعمیق برنامه‌های اثرگذار فرهنگی، در ارائه خدمات شایسته‌تر و مناسب‌تر به مردم نمایان می‌شود. یادآور می‌شود: در این نشست برنامه ریزی لازم پیرامون فعالیت‌های فرهنگی سال ۹۶ در زمینه ترویج فرهنگ نورانی قرآن، سیره اهل بیت (ع) و برگزاری مناسبت‌ها، توسعه فرهنگ نماز، اجرای رهنمودهای مقام معظم رهبری، گسترش فریضتین امر به معروف و نهی از منکر، تعمیق فرهنگ حجاب و عفاف، سبک زندگی اسلامی، تقویت توانمندی‌های فرهنگی و دینی فرزندان همکار، صیانت از حقوق شهروندی و مصرف بهینه برق، بحث و تبادل نظر به عمل آمده و تصمیم‌گیری شد.

برگزاری مراسم میلاد حضرت علی (ع) و روز پسر

مراسم گرامیداشت میلاد با سعادت مولی الموحّدین، حضرت علی (ع) و بزرگداشت مقام پدر برگزار شد.

استاد حوزه علمیه سمنان در این آئین ضمن معرفی شخصیت و ویژگی‌های حضرت علی (ع) گفت: تولد امام علی (ع) بر مبنای بک و ویژگی خاص می‌باشد و تنها فردی است که در خاله خدا متولد شده است.

حجت الاسلام رضا طاهریان با بیان این که دوران رشد و تربیت و بزرگ شدن علی (ع) در دامان پیامبر (ص) بوده است افزود: یکی از فضایی که مردان و زنان می‌توانند از آن الگو بگیرند، عبادت آن حضرت است و حضرت علی (ع) در کنار کار و تلاش و مجاهدت، عبودیت نیز داشته است.

وی تصریح کرد: بنا به فرموده حضرت رسول (ص)، اگر کسی با بغض و دشمنی با علی (ع) از دنیا برود، مرگ او مرگ کافرانه است.

وی با استناد به روایتی از حضرت پیغمبر (ص) بیان داشت: خداوند متعال، حکمت را ۱۰ جزء قرار داده و نه جزء آن را به علی و یک جزء را به مردم عطا کرده است.

هر که امر به معروف و نهی از منکر کند، او جانشین خدا در زمین و جانشین رسول اوست.

حضرت محمد (ص)

قدرانی‌ها

مخاطبین	موضوع تقدیر و تشکر	تقدیر کننده
مهندس سیدمحمد موسوی زاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان	بشپه‌بازی فرآیند مدیریت بحران و حضور به موقع و به کارگیری مناسب امکانات در زمان بروز حادثه	مهندس مهدی زند به و گیفی - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سمنان
مهندس سعید قدس معاین پایه برتاری و دیسپاچینگ مهندس حسین مهراندیش سرپرست گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل سروش سمنان، حسین سمنان، مهدی شریفه و حامد شریفه از همکاران مدیریت توزیع برق شهرستان سمنان	مشارکت مجدانه در رزمایش پدافند غیرعامل با موضوع واکنش در شرایط اضطراری بحران آسانسو و نجات شهروندان	ابرج کار خانی - مدیرکل پدافند غیرعامل و دبیر شورای پدافند غیرعامل استان سمنان
امیرحسین نیکویی، حسن لطفی و معجد شجاع پور از کارکن دفتر حراست و امور درمانیه مهندس مهدی پاک طینت - مدیر توزیع برق شهرستان سرخه	حرفه‌ای و همکاری در هنایش و نمایشگاه حجاب های مرداب	شربت - رئیس حراست کل استان سمنان
مدیر توزیع برق شهرستان سرخه و معجد مصومیان و محمدرضا اگرمی از همکاران آن مدیریت	خدمات برق رسانی در روستای ایج	علی محمد موهبی زاده - فرماندار و رئیس شورای پدافند غیرعامل شهرستان سرخه
سمیه ترجمی از همکاران مدیریت توزیع برق شهرستان سمنان	همکاری در هشتمین سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۹۵	دهداری و شورای اسلامی روستای ایج
		سیدعباس داتالی - فرماندار شهرستان سمنان

یاد یاران

شهید رشید جعفری
تاریخ تولد: ۱۳۴۱/۱/۱
تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۲/۱۵
محل شهادت: خونین شهر

پیام شهید:
با پیروی از ولایت فقیه و استمرار انقلاب اسلامی دین خود را نسبت به خون شهید ادا کنید.

تاکید مدیر عامل شرکت بر لزوم بومی بودن موضوع تحقیقات



رئیس کمیته تحقیقات بر لزوم بومی بودن موضوعات تحقیقات و استفاده کاربردی آن توجه به نیازهای صنعت برق تاکید کرد. مهندس موسوی زاده با اشاره به نقشه راه کمیته تحقیقات شرکت در سال آتی گفت: بهره گیری از ظرفیت های پژوهشی - تحقیقاتی استان و توجه به مزیت های رفابنی شرکت در تعریف پروژه ها یک ضرورت است. دبیر کمیته تحقیقات شرکت گفت: بررسی سه پروژه تحقیقاتی در این نشست، به عنوان دستور کار جلسه بوده است. مهندس حسین خسروی افزود: "تهیه شاخص ها

برگزاری بیش از ۲۹ هزار فرساعت فعالیت های آموزشی در شرکت



سرپرست دفتر منابع انسانی شرکت، از اجرای ۲۹ هزار و ۹۳۸ نفر ساعت فعالیت های آموزشی در شرکت اطلاعی داد.

محمدحسین نجم الدین بیان داشت: برنامه های آموزشی که در این شرکت به اجرا می آید، در راستای طرح جامع آموزش کارکنان و در جهت ارتقاء سطح دانش آنان و پویایی سیستم اجرایی می شود.

وی با اشاره به این که در سال گذشته ۶۰ دوره آموزشی عمومی و اختصاصی ویژه کارکنان این شرکت اجرایی گردیده یادآور شد: این تعداد دوره، به میزان ۲۷ هزار و ۲۱۸ نفر ساعت به اجرا درآمده است.

وی افزود: با همکاری برخی مؤسسات علمی و آموزشی و شرکت های دانش بنیان، ۲۰ عنوان همایش، سمینار و کارگاه تخصصی با مجموع ۲ هزار و ۷۲۰ نفر ساعت عملیاتی گردیده و با همکاری این شرکت در مجموعه های آموزشی حضور یافته اند.

وی تصریح کرد: در طی سال قبل، ۷۳ نفر کارآموز از مراکز آموزشی وزارت علوم و تحقیقات و آموزش عالی به این شرکت معرفی و در واحدهای خدمات مشترکین، اداری و مالی و فنی و دوره های کارآموزی را طی کرده اند.

بهره برداری از دو پروژه برق رسانی در شهرستان مهدیشهر



فشار متوسط دو مداره هوایی به زمینی، استفاده از یک هزار و ۹۳۸ متر کابل ۲۰ کیلوولت و اصلاح ۱۰۱ متر شبکه فشار متوسط هوایی تک مداره، به انجام رسیده است. وی یادآور شد: به منظور اجرای این دو پروژه، مبلغ یک میلیارد و ۳۳۹ میلیون ریال اعتبار سرمایه گذاری شده است.

مدیر توزیع برق شهرستان مهدیشهر از بهره برداری دو پروژه برق رسانی در این شهرستان خبر داد.

مهندس حسین حافظی بیان داشت: با هدف اصلاح پایه های فرسوده، کاهش خاموشی های ناخواسته و کاهش تلفات انرژی الکتریکی، عملیات بهینه سازی شبکه فشار ضعیف هوایی خیابان شهید بهشتی شهیرزاد به اجرا درآمد.

وی گفت: برای اجرای این پروژه، یک هزار و ۹۳۲ متر شبکه فشار ضعیف سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده. ۲۷ اصله پایه برق اصلاح و بهسازی ۲۰ دستگاه سرچراغ و همچنین ۱۵۱ مورد انشعاب برق تک فاز و سه فاز بهینه سازی گردیده است. وی اظهار داشت: پروژه ی اصلاح خط ۲۰ کیلوولت بلوار انقلاب مهدیشهر، با تبدیل ۲۹۲ متر شبکه

اخبار کوتاه



دیدار نروزی مدیر عامل
به مناسبت فرارسیدن بهار طبیعت و عید سعید نوروز، برنامه دیدار نروزی انجام شد. براساس گزارش خبرنگار نشریه پرتو، در این سنت حسنه و دیرین که همزمان با آئین شروع سال کاری جدید به انجام رسیده، مدیرعامل شرکت ضمن تبریک سال جدید و آرزوی توفیق و پیروزی روزافزون، سالی همراه با تلاش بیشتر در عرصه خدمت رسانی و توأم با سلامتی و سعادت را برای همکاران مشتعل نمود.

اخبار کوتاه



مصاحبه خبرنگار سیمای مرکز سمنان با مدیر عامل
خبرنگار شبکه استانی مرکز سمنان در آغازین ساعات شروع سال کاری جدید، با مدیرعامل شرکت مصاحبه کرد. مهندس موسوی زاده با تبریک سال نو و آرزوی صحت و سلامتی برای مردم شریف استان گفت: زیرساخت، برق، زیرساخت هاست و جملگی باید در حفظ این نعمت الهی اهتمام نمایم. وی با بیان اینکه برق یکی از ارکان مهم در تولید به شمار می رود افزود: همه باید به سهم خودمان در تحقق شعار سال تلاش نمایم و با تحرک بیشتر، کار و تولید را پویاتر نموده تا در تبلور شعار سال نقش خود را به نحو شایسته ای ایفا کنیم.

تقدیر از برگزیدگان مسابقه فرهنگی
منتخبین مسابقه کتابخوانی امر به معروف و نهی از منکر، به اسامی محمد اسماعیل طالع زاری، محمدرضا اکرمی و طیبسه طاهر کرد با اهدای هدایایی از آنان قدردانی به عمل آمد.



رشد پنج درصدی پرداخت غیر حضوری قبوض برق در استان سمنان



معاون فروش و خدمات مشترکین اعلام کرد: در سال گذشته، ۹۲/۶۹ درصد قبوض برق مصرفی توسط مشترکان استانبان به صورت الکترونیکی پرداخت شده است.

احمد غنی پور بیان داشت: در سال ۱۳۹۵، پرداخت غیرحضوری صورت حساب های برق مصرفی، به نسبت مدت متناظر سال ۱۳۹۴، قریب ۵/۱ درصد رشد داشته است.

وی گفت: استفاده از پایانه های فروشگاهی (pos)، خودپردازها (ATM)، اینترنت، وب کیوسک، تلفن بانک و اینترنت از جمله روشهای الکترونیکی برای پرداخت غیر حضوری می باشند.

وی افزود: سامانه تلفنی پرداخت الکترونیکی صورت حساب های برق مصرفی در استان سمنان با شماره ۱۵۲۱ نیز فعال می باشد و مشترکان برق استان می توانند با استفاده از شناسه قبض، ضمن اطلاع از میزان هزینه برق مصرفی، نسبت به پرداخت آن از طریق این سامانه اقدام نمایند.

تست ۱۱۰ هزار لوازم اندازه گیری مشترکان برق در استان سمنان



شهرستان های استان سمنان به اجرا فرامده تصریح کرد: کشف ۵۰۰ مورد دستکاری و استفاده غیر مجاز از انرژی الکتریکی در استان، مکانیزه نمودن محاسبه خسارت های ناشی از دستکاری در لوازم اندازه گیری، برگزاری جلسات آموزشی و توجیهی در راستای طرح فراسامانه هوشمند اندازه گیری و مدیریت انرژی (فهام)، تعویض بیش از چهار هزار و ۵۰۰ دستگاه کنتور مشترکین دیماندی ولتاژ ثانویه، اختصاص یک هزار و ۵۰۰ دستگاه کنتور سه فاز مستقیم جهت تعویض اشتراک های سه فاز مستقیم روستایی و تهیه و نصب حدود ۱۰ هزار قطعه پلمپ CT به منظور جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی و کشف انشعابات غیر مجاز از دیگر اقداماتی است که در سال گذشته اجرایی گردیده است.

در طی سال ۹۵، عملیات تست و بازرسی ۱۱۰ هزار لوازم اندازه گیری مشترکان برق در استان سمنان انجام شد.

معاون فروش و خدمات مشترکین با اعلام این مطلب گفت: در سال قبل عملیات تست و بازرسی لوازم اندازه گیری ۹۵ هزار اشتراک عادی و ۱۵ هزار مشترک دیماندی اجرایی شده است.

احمد غنی پور افزود: در سال گذشته، یک هزار و ۶۰۰ دستگاه کنتور مکانیکی و دیجیتالی در آزمایشگاه لوازم اندازه گیری این شرکت تست و قریب ۴۰۰ دستگاه بازیافت شده است.

در راستای پروژه کاهش تلفات برق

شبکه سیمی روستای صح دامغان به کابل خودنگهدار تبدیل شد



گرفت و به اجرا در آمد. وی اظهار داشت: در این طرح، دو هزار و ۶۵۵ متر شبکه سیمی فشار ضعیف به کابل خودنگهدار تبدیل گردیده و حدود ۴۱۸ میلیون ریال اعتبار نیز صرف اجرای این پروژه شده است.

طرح تبدیل شبکه سیمی فشار ضعیف روستای صح شهرستان دامغان به کابل خودنگهدار عملیاتی شد.

مدیر توزیع برق شهرستان دامغان با اعلام این مطلب گفت: با هدف کاهش تلفات انرژی الکتریکی، کاسته شدن از قطعی برق ناخواسته، ارتقاء ضریب پایداری خطوط برق رسانی و افزایش رضایت مندی مشترکان، این طرح اجرایی شد.

مهندس سید محمدحسین تراهی با بیان اینکه شبکه فشار ضعیف این روستا به دلیل فرسودگی زیاد، عارضه دار گردیده و در زمان ناپایداری جوی با قطعی برق مواجه بودیم، بهینه سازی شبکه توزیع برق روستای ذکر شده در دستور کار قرار

اخبار کوتاه

اجرای برنامه جشن تکلیف ویژه فرزندان همکار
مراسم جشن عبادت ویژه فرزندان همکار شرکت که به سن تکلیف رسیده اند در سال گذشته اجرایی شد. طی این ایام جداگانه ای که با حضور مدیرعامل، ائمه جماعات، مدیران توزیع برق شهرستان های استان و جمعی از والدین برگزار شد، برای ۱۰ نفر از فرزندان همکار در سال ۹۵ مراسم جشن تکلیف به اجرا درآمد. گفتنی است ۱۰ به شکرانه این نعمت الهی و نکوداشت این سنت حسنه، در این برنامه فرهنگی، ضمن تبیین و توجه نوجوانان به اهمیت انجام وظایف دینی، لوح یادبود جشن عبادت به همراه مجموعه ۳۰ جزء قرآن، احکام ویژه دختران و پسران به همراه هدیه ای به تازه تکلیفین اهدا شده است.

تامین روشنایی ورودی فرودگاه سمنان
مهندس علیرضا قیومی مدیرتوزیع برق شهرستان از تامین روشنایی معابر مسیر ورودی فرودگاه سمنان خبر داد و گفت: این پروژه که با همکاری اداره راه و ترابری و فرودگاه سمنان به اجرا درآمده، با احداث دو هزار و ۱۰۰ متر شبکه و ۲۲ اصله پایه معابر به بهره برداری رسیده است.

اخبار کوتاه

تحلیل از مستخین مسابقه کتابخوانی
پنجاه گزارش خبرنگار نشریه پرتو، مسابقه کتابخوانی صحیفه انقلاب از متن وصیت نامه سیاسی- الهی حضرت امام خمینی (ره) که به مناسبت دهه فجر برگزار شد، از حامد قانع، وحید پهلوان، مجتبی سعدالهی نژاد، مهدی پاک طینت، حسن باقری و محمدرضا عباسی به عنوان نفرات برگزیده از آنان تقدیر شد.

گرامیداشت سالروز تولد همکاران
دهمین سال طرح گرامیداشت سالروز تولد همکاران به اجرا درآمد. این طرح با هدف تقویت و ارتقای فرهنگ سازمانی و افزایش کیفیت زندگی کاری اجرایی گردیده و در سالروز تولد هر یک از همکاران، پیام تبریک مدیرعامل به همراه هدیه ای به کارکنان اهدا شده است.